— 1 —

深福发改函〔2021〕22 号

福田区发展和改革局关于对深圳市福田区
政协五届七次会议提案第 20210123 号

会办意见的函

区投资推广署：

您提出的《关于创新招商引资机制的建议》收悉。为凝聚招

商引资合力，提高招商引资质效，我局围绕福田区“三大引擎”

“三大产业”的经济发展战略，以构建统筹联动的招商机制为核

心，增强经济发展的动力和后劲，实现引进重大项目数同比稳步

增长、产业集聚化高端化发展的总体目标，制订了《福田区发展

和改革局招商引资工作机制》。

在《招商引资工作机制》的指引下，我局各责任科室立足国

内，放眼全球，主动推介福田区营商环境优势、现有政策及载体

空间，吸引海内外优质项目落户，着力引进一批总部企业、知名

机构和重大项目。充分发挥市场在资源配置中的决定性作用，打

造投资推广联盟。

专此复函。

— 2 —

福田区发展和改革局

2021 年 5 月 17 日

（联系人：杨小曼，电话：82724991）